

Årsredovisning
för
Materialflödeskonsulten i Sverige AB

559119-4765

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Materialflödeskonsulten i Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 5 juli 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enköping den 5 juli 2024

Sandra Casell

Sandra Casell

Styrelsen och verkställande direktören för Materialflödeskonsulten i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att direkt eller indirekt bedriva konsultverksamhet inom logistikutveckling, materialstyrning, kvalitetssäkring, verksamhetsutbildning och projektledning.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 386	1 360	847	40
Resultat efter finansiella poster	392	391	164	-165
Soliditet (%)	73,8	69,0	91,0	40,0

Omsättningen 2020/21 mot 2021/22 steg då delägaren tillika den ende anställde återgick i arbete efter en tid av föräldraledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	135 568	232 594	418 162
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		232 594	-232 594	0
Årets resultat			231 772	231 772
Belopp vid årets utgång	50 000	243 162	231 772	524 934

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	243 162
årets vinst	231 772
	474 934
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	349 934
	474 934

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 385 727

1 360 350

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 385 727

1 360 350

Rörelsekostnader

Varor & främmande arbeten

-2 400

-5 414

Övriga externa kostnader

-231 237

-194 513

Personalkostnader

2

-761 025

-769 231

Summa rörelsekostnader

-994 662

-969 158

Rörelseresultat

391 065

391 192

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

967

206

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-53

Summa finansiella poster

967

153

Resultat efter finansiella poster

392 032

391 345

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-99 000

-98 000

Summa bokslutsdispositioner

-99 000

-98 000

Resultat före skatt

293 032

293 345

Skatter

Skatt på årets resultat

-61 260

-60 751

Årets resultat

231 772

232 594

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

155 630

168 750

Övriga fordringar

3 635

21 281

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

174 342

195 643

Summa kortfristiga fordringar

333 607

385 674

Kassa och bank

Kassa och bank

632 748

379 163

Summa kassa och bank

632 748

379 163

Summa omsättningstillgångar

966 355

764 837

SUMMA TILLGÅNGAR

966 355

764 837

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		243 162	135 568
Årets resultat		231 772	232 594
Summa fritt eget kapital		474 934	368 162
Summa eget kapital		524 934	418 162
Obeskattade reserver	3		
Periodiseringsfonder		237 000	138 000
Summa obeskattade reserver		237 000	138 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		28 864	28 359
Övriga skulder		160 857	168 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 700	11 400
Summa kortfristiga skulder		204 421	208 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		966 355	764 837

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
Periodiseringsfond 2022	40 000	40 000
Periodiseringsfond 2023	98 000	98 000
Periodiseringsfond 2024	99 000	0
	237 000	138 000


Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Torgny Viksell Enköpings Redovisningsservice AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF Konsulterna.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Enköping den 4 juli 2024


Sandra Casell